（申請様式０５）

３　転 用 目 的

令和○○年○○月○○日

亀田郷土地改良区 理事長 様
４　転用に伴い土地改良施設に与える影響

転用組合員　（組合員番号　　　８８８８　　）

〒 別途土地改良財産他目的使用申請書を提出します。

電話番号 ５　添 付 書 類

　下記のとおり農業振興地域整備計画にかかる農用地区域を変更したいので、新潟市長 農業振興地域整備計画にかかる農用地利用計画変更申請書の写

あて変更申出書に添付する意見書を交付されたく申請します。 （添付図面等含む）

１　土地の表示 新潟市

特　記　事　項

㊞

㊞

２　転 用 内 容（該当申請に○印）

のため。

　分区長

申請に対する意見
　工区長

受付番号年月日

 第                号

備　　考

分家住宅を建設する

（　　　　※申請代理人の氏名・連絡先　　　　）

大　字

新潟市江南区東早通10丁目11番12号

農用地区域変更に対する意見書交付書

東郷

950-0148

亀田郷　太郎

025-123-4567

地　積（㎡）地　　目

記

計 1,000

住　 所

㊞

区

農地法第４条申請 農地法第５条申請

字江南区 早通13丁目

1,000

地　　番

100番 田

氏　 名

正１部作成の上、ご提出ください
記入例

※組合員番号はこちら

で記入します

押

印

認印可

分区長から公印をもらってください

分区長からの押印後ご提出いただき

ますと工区長が確認します

※申請を代理する業者さまがおられまし

たらここに担当と連絡先をボールペン

で構いませんのでご記入願います

※例えば半分だけ農振除外したい場合

100番のうち 田 1,000㎡のうち500

500

※江南区産業振興課さんにご提出される農振除外の本申出書を白黒で構いません

ので一式全てコピーのうえこの申請書に添付願います

※提出する日付をご記入願います